綦教基〔2016〕34号

[image: image1.png]

重庆市綦江区教育委员会

关于2015～2016学年度教育质量监测
考核结果的通报
各学区、中小学（幼儿园），直属站所：

2015～2016学年度，我区教育教学工作在区委、区政府的领导下，深化教育领域综合改革，全面完成了各项任务。本学年度，全区中小学教育教学质量稳步上升，高考成绩达历史最好水平，中考成绩持续提升，学生综合素质明显增强，涌现出一大批成绩突出的集体和个人。根据有关文件精神，经区教委研究决定，对考核评选出的33个教育质量考核优秀等级单位和305名先进个人进行表彰。现将考核评选结果通报如下，名单附后。
附件：1.重庆市綦江区2015～2016学年度中小学教育质量监测考核等级
2.重庆市綦江区2015～2016学年度教育质量监测学科教学先进个人名单

                          重庆市綦江区教育委员会

                          2016年11月1日
附件1
重庆市綦江区2015～2016学年度中小学
教育质量监测考核等级
一、学区
优秀学区（3个）：安稳学区、永新学区、文龙学区。
良好学区（3个）：篆塘学区、三江学区、古南学区。
达标学区（3个）：三角学区、东溪学区、打通学区。
二、普通高中
优秀学校（3所）：綦江中学、三江中学、南州中学。
良好学校（3所）：实验中学、打通中学、东溪中学。
达标学校（1所）：永新中学。
三、初中
优秀学校（7所）：莲石中学、綦江中学、南州中学、石角中学、永新中学、新盛中学、安稳中学。
良好学校（11所）：三江中学、赶水中学、郭扶中学、打通中学、通惠中学、永城中学、古南中学、扶欢中学、石壕中学、中峰中学、乐兴中学。
达标学校（4所）：东溪中学、城南中学、三角中学、万兴中学。
不定等学校（2所）：篆塘中学、隆盛中学。

四、小学

优秀学校（13所）：长乐小学、打通一小、中山路小学、三江二小、桥河小学、文龙小学、铁石垭小学、瀛坪小学、扶欢小学、书院街小学、乐兴小学、吉安小学、藻渡小学。
良好学校（21所）：营盘山小学、陵园小学、实验一小、东源小学、三角小学、永乐小学、篆塘小学、石壕小学、赶水小学、通惠小学、永城小学、民族小学、三江一小、石角小学、骑龙小学、莲石小学、万兴小学、吹角小学、永新小学、永久小学、安稳小学。
达标学校（9所）：南州小学、九龙小学、隆盛小学、郭扶小学、城南小学、新场小学、中峰小学、分水小学、新民小学。
不定等学校（4所）：沙溪小学、打通二小、新盛小学、罗家小学。
五、九年一贯制学校

优秀学校（7所）：高庙学校、逢春学校、杨地湾学校、丁山学校、横山学校、盖石学校、瀛山学校。
良好学校（13所）：登瀛学校、松藻学校、镇紫学校、古剑学校、万隆学校、正自学校、天池学校、高青学校、适中学校、紫荆学校、土台学校、蒲河学校、柴坝学校。
达标学校（5所）：羊叉学校、福林学校、新建学校、羊角学校、三会学校。
不定等学校（3所）：北渡学校、升平学校、大罗学校。
附件2
重庆市綦江区2015～2016学年度
教育质量监测学科教学先进个人名单
一、普通高中教育质量监测学科教学先进个人（90人）
	序号
	学校
	姓名
	学科

	序号
	学校
	姓名
	学科

	1
	綦江中学
	丁世秀
	高中英语

	24
	南州中学
	刘志香
	高中英语

	2
	南州中学
	丁贵英
	高中英语

	25
	打通中学
	刘宗才
	高中化学

	3
	南州中学
	万同松
	高中物理

	26
	三江中学
	刘明辉
	高中生物

	4
	綦江中学
	尹翠碧
	高中语文

	27
	打通中学
	向淋
	高中物理

	5
	永新中学
	王水英
	高中语文

	28
	綦江中学
	江小凤
	高中语文

	6
	南州中学
	王光容
	高中语文

	29
	实验中学
	阮俊科
	高中数学

	7
	綦江中学
	王兴亮
	高中生物

	30
	綦江中学
	何丹
	高中地理

	8
	綦江中学
	王明梅
	高中数学

	31
	南州中学
	吴国华
	高中数学

	9
	綦江中学
	王家信
	高中历史

	32
	三江中学
	宋平
	高中语文

	10
	三江中学
	王高菊
	高中英语

	33
	实验中学
	张卫华
	高中数学

	11
	綦江中学
	王静
	高中英语

	34
	打通中学
	张永强
	高中数学

	12
	打通中学
	兰松平
	高中历史

	35
	綦江中学
	张启荣
	高中数学

	13
	綦江中学
	冉顺其
	高中物理

	36
	东溪中学
	张轩虎
	高中语文

	14
	实验中学
	冯文娟
	高中物理

	37
	东溪中学
	张绍兰
	高中化学

	15
	南州中学
	包小兵
	高中化学

	38
	綦江中学
	张婕
	高中语文

	16
	南州中学
	卢白莲
	高中地理

	39
	实验中学
	张雪梅
	高中政治

	17
	东溪中学
	古莉
	旅游专业课

	40
	南州中学
	张燕
	高中历史

	18
	实验中学
	左奎
	高中化学

	41
	南州中学
	旷正凡
	高中物理

	19
	綦江中学
	任昭开
	高中物理

	42
	实验中学
	李玉
	高中数学

	20
	实验中学
	任海英
	高中语文

	43
	綦江中学
	李旭
	高中语文

	21
	南州中学
	任德辉
	高中数学

	44
	綦江中学
	李科
	高中英语

	22
	綦江中学
	刘世军
	高中语文

	45
	南州中学
	李敏
	高中地理

	23
	实验中学
	刘宁
	高中化学

	46
	綦江中学
	李第波
	高中物理

	47
	三江中学
	李德富
	高中体育

	69
	三江中学
	赵久成
	高中数学

	48
	綦江中学
	李德群
	高中化学

	70
	南州中学
	赵浚帆
	高中数学

	49
	实验中学
	杨玉强
	高中地理

	71
	东溪中学
	钟传伯
	高中英语

	50
	綦江中学
	杨晓芳
	高中英语

	72
	綦江中学
	饶灿
	高中生物

	51
	实验中学
	肖亚
	高中历史

	73
	永新中学
	崔福琴
	高中化学

	52
	南州中学
	邹小松
	高中数学

	74
	南州中学
	曹华芸
	高中历史

	53
	南州中学
	陈伟疆
	高中化学

	75
	实验中学
	黄婷婷
	高中英语

	54
	东溪中学
	陈建兵
	高中历史

	76
	打通中学
	彭佳政
	高中语文

	55
	三江中学
	陈洁
	高中数学

	77
	实验中学
	曾小燕
	高中生物

	56
	南州中学
	陈艳
	高中生物

	78
	南州中学
	曾利萍
	高中政治

	57
	綦江中学
	周如敏
	高中英语

	79
	南州中学
	程卫
	高中政治

	58
	实验中学
	周尚荣
	高中地理

	80
	实验中学
	税国衡
	高中体育

	59
	綦江中学
	明朗
	高中数学

	81
	南州中学
	蒋洪
	高中物理

	60
	綦江中学
	罗小勇
	高中生物

	82
	南州中学
	谢世磊
	高中英语

	61
	綦江中学
	罗剑波
	高中化学

	83
	綦江中学
	韩金宝
	高中数学

	62
	綦江中学
	罗昭强
	高中政治

	84
	南州中学
	韩笑
	高中语文

	63
	綦江中学
	罗晓炜
	高中数学

	85
	打通中学
	廖正枝
	高中英语

	64
	三江中学
	罗德刚
	高中物理

	86
	綦江中学
	綦朝梁
	高中数学

	65
	实验中学
	郑月
	高中英语

	87
	东溪中学
	蔡春祥
	高中数学

	66
	綦江中学
	金璐颦
	高中化学

	88
	南州中学
	谭伟
	高中数学

	67
	实验中学
	柯世民
	高中通用技术

	89
	三江中学
	谯子平
	高中政治

	68
	打通中学
	胡成君
	高中政治

	90
	实验中学
	潘承银
	高中语文

二、初中教育质量监测学科教学先进个人（77人）
	序号
	学校
	姓名
	学科

	序号
	学校
	姓名
	学科

	1
	三角中学
	刁亚莎
	初中英语

	7
	古南中学
	王影
	初中英语

	2
	南州中学
	王永花
	初中生物

	8
	永城中学
	王露
	初中数学

	3
	紫荆学校
	王玉
	初中英语

	9
	石角中学
	邓永梅
	初中数学

	4
	横山学校
	王庆松
	初中体育

	10
	盖石学校
	代志莲
	初中语文

	5
	打通中学
	王成学
	初中地理

	11
	綦江中学
	代春友
	初中数学

	6
	天池学校
	王健
	初中化学

	12
	三江中学
	代春梅
	初中生物

	13
	大罗学校
	冯小林
	思想品德

	44
	打通中学
	邵正莲
	初中生物

	14
	杨地湾学校
	冯兰
	初中语文

	45
	新建学校
	邹晓利
	初中数学

	15
	通惠中学
	白霞
	初中语文

	46
	隆盛中学
	陈才琼
	初中英语

	16
	古南中学
	任道伦
	初中历史

	47
	石壕中学
	陈国芬
	初中数学

	17
	镇紫学校
	任筠
	初中语文

	48
	南州中学
	陈明生
	初中语文

	18
	南州中学
	刘怡
	初中语文

	49
	綦江中学
	陈德华
	初中化学

	19
	福林学校
	刘晓刚
	初中历史

	50
	扶欢中学
	周文敏
	初中历史

	20
	北渡学校
	吕昌会
	初中历史

	51
	中峰中学
	周吉萍
	思想品德

	21
	赶水中学
	许沛先
	初中物理

	52
	綦江中学
	周瑜
	初中英语

	22
	安稳中学
	吴海燕
	初中历史

	53
	永新中学
	欧云书
	初中英语

	23
	城南中学
	张小容
	初中化学

	54
	古剑学校
	罗敏
	初中物理

	24
	莲石中学
	张文
	初中物理

	55
	登瀛学校
	罗德华
	初中化学

	25
	三角中学
	张代强
	初中数学

	56
	赶水中学
	郑厚新
	初中体育

	26
	永新中学
	张华健
	初中数学

	57
	古南中学
	金灿灿
	初中语文

	27
	万隆学校
	张亮
	思想品德

	58
	南州中学
	胡三亮
	初中数学

	28
	南州中学
	张俊玲
	思想品德

	59
	松藻学校
	贺剑英
	初中英语

	29
	东溪中学
	张梅
	初中英语

	60
	羊叉学校
	赵久勇
	初中语文

	30
	高青学校
	张朝利
	初中体育

	61
	安稳中学
	赵久超
	初中化学

	31
	永新中学
	李小燕
	初中语文

	62
	古南中学
	赵立华
	初中化学

	32
	南州中学
	李君
	初中数学

	63
	三会学校
	赵兴亮
	初中化学

	33
	古剑学校
	李定芳
	思想品德

	64
	郭扶中学
	赵维
	初中体育

	34
	綦江中学
	李定国
	初中化学

	65
	永新中学
	唐刚
	初中物理

	35
	东溪中学
	李容
	思想品德

	66
	适中学校
	夏莹
	思想品德

	36
	打通中学
	李斌
	初中体育

	67
	古南中学
	敖春兰
	初中数学

	37
	丁山学校
	杨小燕
	思想品德

	68
	扶欢中学
	敖猛
	初中化学

	38
	正自学校
	杨昌洪
	初中体育

	69
	万兴中学
	翁光敏
	初中语文

	39
	南州中学
	杨春兰
	初中历史

	70
	土台学校
	郭勇
	初中体育

	40
	乐兴中学
	杨淋宇
	思想品德

	71
	三江中学
	梅颖
	初中英语

	41
	郭扶中学
	杨朝平
	初中体育

	72
	赶水中学
	彭中琴
	思想品德

	42
	石角中学
	杨琼
	初中英语

	73
	古南中学
	韩文平
	初中物理

	43
	羊角学校
	沈朝群
	初中语文

	74
	新盛中学
	漆华超
	初中化学

	75
	高庙学校
	熊锡书
	初中语文

	77
	柴坝学校
	谭伟
	初中体育

	76
	升平学校
	蔡永献
	初中化学

三、小学教育质量监测学科教学先进个人（82人）
	序号
	学校
	姓名
	学科

	序号
	学校
	姓名
	学科

	1
	篆塘小学
	马晓莉
	小学英语

	27
	文龙小学
	冷仁英
	小学语文

	2
	横山学校
	王小梅
	小学英语

	28
	东源小学
	吴静
	小学语文

	3
	打通一小
	王汇惠
	小学英语

	29
	永久小学
	张友涛
	小学语文

	4
	通惠小学
	王宇
	小学语文

	30
	打通一小
	张文莉
	小学语文

	5
	万兴小学
	王芳
	小学语文

	31
	文龙小学
	张吉芬
	小学数学

	6
	高青学校
	王明英
	小学英语

	32
	书院街小学
	张宗严
	小学数学

	7
	中山路小学
	王英
	小学数学

	33
	铁石垭小学
	张春华
	小学数学

	8
	丁山学校
	王洪利
	小学语文

	34
	陵园小学
	张晓娟
	小学语文

	9
	三会学校
	王敏
	小学数学

	35
	陵园小学
	张维
	小学数学

	10
	北渡学校
	王敏
	小学数学

	36
	营盘山小学
	张萍
	小学数学

	11
	中峰小学
	代文祥
	小学语文

	37
	瀛山学校
	李永碧
	小学语文

	12
	营盘山小学
	代春梅
	小学英语

	38
	扶欢小学
	李国琴
	小学英语

	13
	逢春学校
	田丽
	小学语文

	39
	登瀛学校
	李春华
	小学数学

	14
	瀛坪小学
	田静
	小学语文

	40
	实验一小
	李洪敏
	小学语文

	15
	九龙小学
	白侠
	小学语文

	41
	永城小学
	李家会
	小学数学

	16
	城南小学
	任奇
	品德与社会

	42
	土台学校
	李家海
	小学数学

	17
	三角小学
	刘大珍
	小学语文

	43
	南州小学
	李桂香
	小学数学

	18
	书院街小学
	刘光清
	小学语文

	44
	长乐小学
	李素芬
	小学数学

	19
	骑龙小学
	刘荣
	小学英语

	45
	九龙小学
	李瑜菊
	小学英语

	20
	陵园小学
	刘碧
	小学语文

	46
	营盘山小学
	杜祥槐
	小学语文

	21
	永新小学
	朱江
	小学数学

	47
	蒲河学校
	邱育芳
	小学英语

	22
	郭扶小学
	朱治群
	小学语文

	48
	石壕小学
	邵伦珍
	小学数学

	23
	升平学校
	牟丽娟
	小学数学

	49
	文龙小学
	邹健
	小学语文

	24
	镇紫学校
	何志春
	小学语文

	50
	南州小学
	陈光宜
	小学语文

	25
	中山路小学
	何勇
	小学语文

	51
	乐兴小学
	陈智惠
	小学语文

	26
	民族小学
	余从飞
	小学英语

	52
	福林学校
	林凯
	小学数学

	53
	柴坝学校
	罗卡玲
	小学语文

	68
	石角小学
	翁萍
	小学数学

	54
	新民小学
	罗伟
	小学数学

	69
	高庙学校
	陶敏
	小学英语

	55
	羊角学校
	罗刚钟
	小学数学

	70
	三江二小
	康纪琴
	小学英语

	56
	赶水小学
	罗成芳
	小学语文

	71
	羊叉学校
	黄昭书
	小学数学

	57
	紫荆学校
	罗晓莉
	小学英语

	72
	扶欢小学
	黄显方
	小学语文

	58
	三江一小
	罗瑞芳
	小学数学

	73
	古剑学校
	彭旭
	小学数学

	59
	隆盛小学
	金才凤
	小学数学

	74
	吉安小学
	曾明全
	小学数学

	60
	安稳小学
	胡世莲
	小学数学

	75
	莲石小学
	董德华
	小学数学

	61
	吹角小学
	胡光强
	小学语文

	76
	打通一小
	蒋平
	小学语文

	62
	适中学校
	赵敏
	小学英语

	77
	松藻学校
	蒋丽
	小学英语

	63
	盖石学校
	赵翠
	小学语文

	78
	藻渡小学
	蒋德素
	小学英语

	64
	永乐小学
	钟秀娜
	小学语文

	79
	杨地湾学校
	鲁发先
	小学英语

	65
	扶欢小学
	夏杰容
	小学数学

	80
	桥河小学
	廖联君
	小学数学

	66
	正自学校
	徐中全
	小学数学

	81
	万隆学校
	廖德燕
	小学英语

	67
	分水小学
	桂启兰
	小学数学

	82
	新场小学
	熊伟
	小学体育

四、义务段体、艺、科技、书法等学科教育质量监测学科教学先进个人（共22人）
	序号
	学校
	姓名
	学科

	序号
	学校
	姓名
	学科

	1
	打通二小
	王安婧
	小学音乐

	12
	高青学校
	杨曾
	小学体育

	2
	新场小学
	刘乙颖
	小学美术

	13
	蒲河学校
	杨毅
	小学美术

	3
	安稳小学
	刘艳
	小学音乐

	14
	南州中学
	周敏
	初中体育

	4
	通惠小学
	刘莉
	小学美术

	15
	古剑学校
	宗华
	初中体育

	5
	书院街小学
	张宗信
	小学科技

	16
	松藻学校
	胡雪琴
	初中美术

	6
	北渡学校
	张贵梅
	初中音乐

	17
	赶水中学
	徐忠
	初中体育

	7
	莲石中学
	张敏
	初中音乐

	18
	藻渡小学
	黄达勤
	小学体育

	8
	新建学校
	李坤会
	小学体育

	19
	升平学校
	程明
	小学美术

	9
	陵园小学
	李琳
	小学美术

	20
	高庙学校
	程贵军
	初中体育

	10
	文龙小学
	杨昌槐
	小学体育

	21
	东源小学
	熊浩呈
	小学体育

	11
	沙溪小学
	杨玥
	小学音乐

	22
	大罗学校
	黎伦学
	初中美术

五、中小学教育质量监测教育教学管理先进个人（共26人）
	序号
	学校
	姓名

	序号
	学校
	姓名

	1
	莲石中学
	丁显才

	14
	瀛坪小学
	罗涛

	2
	丁山学校
	王善作

	15
	文龙学区
	范国玉

	3
	中山路小学
	刘长福

	16
	逢春学校
	姚明容

	4
	横山学校
	刘星平

	17
	乐兴小学
	胡程越

	5
	杨地湾学校
	江强

	18
	安稳学区
	赵洪明

	6
	綦江中学
	张绍海

	19
	天池学校
	聂恩明

	7
	高青学校
	杨太军

	20
	三江中学
	高成文

	8
	南州中学
	杨秀鹏

	21
	永新学区
	龚顺林

	9
	安稳中学
	杨贤荣

	22
	长乐小学
	廖长春

	10
	高庙学校
	陆安礼

	23
	桥河小学
	廖维霞

	11
	綦江中学
	陈国良

	24
	新盛中学
	黎奎

	12
	打通一小
	陈朝全

	25
	石角中学
	黎斌

	13
	文龙小学
	周熠

	26
	綦江中学
	张代兵

六、中小学教育质量监测优秀教研员（8人）
	序号
	姓名
	学科

	序号
	姓名
	学科

	1
	肖廷忠
	高中生物

	5
	曹红
	中小学

综合实践

	2
	陈敬娴
	小学语文

	6
	彭达先
	小学数学

	3
	孟坚
	高中英语

	7
	蒲枭
	高中音乐

	4
	赵宗敏
	小学科学

	8
	蔡长发
	初中历史

重庆市綦江区教育委员会办公室            2016年11月1日印发

— 1 —

PAGE
— 2 —